
Tauragės regiono plėtros tarybos posėdžio, organizuojamo vykdant rašytinę procedūrą 

 

Rašytinės procedūros pradžia – 2017 m. rugsėjo 15 d. 

Rašytinės procedūros pabaiga – 2017 m. rugsėjo 20 d. 

 

Darbotvarkė 

1. Dėl projektų finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo projekto derinimo (dėl Aplinkos 

ministerijos parengto 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 

prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 

regioninės priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašo pakeitimo projekto derinimo). 

2. Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos 2017 m. birželio 26 d. Nr. 51/9S-27 sprendimo „Dėl 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės 04.5.1-TID-R-518 „Vietinio susisiekimo viešojo transporto 

priemonių parko atnaujinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Tauragės regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

 

 

 

 


